
ILĚŠV A
Dodatekč.l

SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele 19/2017/12
ev.č. Zakázky 85/2017/047

Lesy České republiky, S.p.
IČO: 421 96 451
DIČ; (3242196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád:
ředitelem Lesního Závodu Boubín, Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk
Ve Věcech technických jedná: technický pracovník HIM
ě. telefonu: 1, e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Vimperk
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

M Build, S.r.o.
IČO: 28155084
DIČ; 0228155084
Zapsán v Obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, Oddíl C, Vložka 20672
Sídlo: Na Pakšovce 2202, 397 01 Písek - Budějovická předměstí
Zastoupený:
Ve Věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí: Ing. Josef Silovský
č. telefonu: e-mail:
bankovní Spojení: GE Money Bank Vodňany, číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
v rozhodném znění tento dodatek Smlouvy o dílo:
„ P2020 - kaple Horní Sněžná + Milešice“, ev.č. zakázky 85/2017/047

Tímto dodatkem se mění následující odstavec Smlouvy o dílo, a to takto:

Strana č.1



IV.
Cena Za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši 204.036,45 Kč bez
DPH, Slovy dvě Stě čtyři tisíce třicet šest korun čtyřicet pět haléřů bez DPH. DPH bude účtováno
Ve Výši dle příslušného právního předpisu.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena Za dílo bez DPH: 204.036,45 Kč

Vícepráce bez DPH: 18.993.40 Kč
vzd

Konečná cena za dílo bez DPH: 223.029,85 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 19/2017/12 zůstávají beze změn.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. V Záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, Se Obě Strany řídí Obecně Závaznými
právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašuji, že předem Souhlasí smožným Zpřístupněním či Zveřejněním celého
tohoto dodatku v jejím plném Znění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje Ve 2 Stejnopisech, Z toho po jedné pro každou Ze smluvních Stran.

Ve Vimperku, dne: ......... .'.........



(

Od:
Odesláno: 29. Srpna 2017 8:08
Komu: .
Kopie:
Předmět: Záměna parapetních desek

Dobrý den, po přepočtení Z bet desek na kamenné desky následující cena:
P.Č. Č.pol.

- betonové desky původní rozpočet 10 63-001 1082,72
KČ/mb....16,8mb najednu kapli....18189,70 KČ a,
- kamenné desky S okapničkou ........ 782 632 413:“ 1648
KČ/mb....... 16,8mb najednu kaplí....27686,40 KČ

rozdil.............. 9496,70 KČ

S pozdravem
M Build S.r.o.

mob:




